

NKO Shipping ApS

Kastanie Alle 19, 3520 Farum

CVR-nr. 38 54 57 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. januar 2022.

Nicolai Lieberkind Kofoed
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

NKO Shipping ApS
Kastanie Alle 19
3520 Farum

CVR-nr.: 38 54 57 28

Stiftet: 3. april 2017

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Nicolai Lieberkind Kofoed, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at være holdingselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 104.065 mod 37.702 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-16.894	-20.603
Andre finansielle indtægter	153.641	72.933
Øvrige finansielle omkostninger	-3.356	-3.848
Resultat før skat	133.391	48.482
Skat af årets resultat	-29.326	-10.780
Årets resultat	104.065	37.702
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	-10.335	-75.298
Disponeret i alt	104.065	37.702

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	25.744
Tilgodehavender i alt	0	25.744
Andre værdipapirer og kapitalandele	937.150	937.489
Værdipapirer i alt	937.150	937.489
Likvide beholdninger	2.576	8.832
Omsætningsaktiver i alt	939.726	972.065
Aktiver i alt	939.726	972.065

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	627.163	637.498
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>791.563</u>	<u>800.498</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Selskabsskat	29.326	0
Anden gæld	111.337	164.067
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>148.163</u>	<u>171.567</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>148.163</u>	<u>171.567</u>
Passiver i alt	<u>939.726</u>	<u>972.065</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	712.796	110.600	873.396
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-75.298	113.000	37.702
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	637.498	113.000	800.498
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.335	114.400	104.065
	50.000	627.163	114.400	791.563

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
